

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1747 Zuzanna Michalska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1747 Zuzanna Michalska**

Miejscowość: **Gostyń** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córki...

Zuzia przyszła na świat w kwietniu 2019 roku. Kilka miesięcy później Lekarze zdiagnozowali u mojej córeczki stan padaczkowy napadów ogniskowych o charakterze immunologicznym w przebiegu infekcji. Dodatkowo u Zuzi zaobserwowano opóźnienie rozwoju psychomotorycznego w zakresie motoryki dużej w stopniu znacznym, niedowład spastyczny lewej kończyny górnej oraz częściowe porażenie nerwu VII óśrodkowe po lewej stronie.

Zuzia wymagała dalszej diagnostyki. W końcu lekarzom udało się stwierdzić u mojej córeczki zespół Westa o późnym początku z napadami zgięciowymi i ogniskowymi o podłożu organicznym, stan po zapaleniu mózgu z przeciwciałami anty CASPR – 2 oraz niedowład piramidowy.

Zuzia na stałe przyjmuje wiele leków oraz 4 razy w tygodniu korzysta z rehabilitacji metodą Bobath. Mając na uwadze zdrowie mojej córeczki, zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie mnie w walce o jej jak najlepszą przyszłość. Zgromadzone fundusze pozwolą mi, samotnej matce, sfinansować Zuzi niezwykle kosztowną terapię i pobyt na turnusach rehabilitacyjnych oraz pokryć koszty związane z zakupem leków i niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego.

Za każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ogromnie dziękuję. Państwa pomoc daje mi wielką nadzieję na jak najlepszą przyszłość mojej córeczki.

Z serca dziękuję za poświęcony czas i okazaną pomoc!
Mama Zuzi



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1747
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wyliczonej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych informacji o zaproszeniu kandydatów do OCZ.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
1747 ZUZANNA MICHALSKA	150. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe	

